
会員各位 

 

2025年度ＮＰＯ法人あすなろ会総会開催のご案内     
 

   初夏の候、会員のみなさまにおかれましては、益々ご清祥のことと喜び申し上げます。 
さて、2025年度の定時総会を下記の通り開催致しますので、ご出席賜りたくご案内 
申し上げます。 
当日、欠席の方は、下記まで、ご連絡ください。 

 
記 

 

◆総会の日時：令和 7 年 6 月 7 日(土) 午前 10 時 30 分～正午  

    場所：神栖市保健・福祉会館 ２階 研修室 

◆総会受付時に会費（2,000円/人）を徴収させて頂きます。 

◆出入は、夜間・休日出入口をご利用ください。 

◆総会出席の可否の連絡（欠席の方は委任状提出）は 5月 30日(金)までにお願いします。 

≪連絡先≫  NPO法人あすなろ会会長 高橋まで  ☎ ０９０-9318-６４４５ 

以上 

 --------------------------------------------  切り取り --------------------------------------------                      

 

総 会 欠 席 委 任 状 

 

代理人(受任者) 

  住 所                                

 

  氏 名                                   

 

私は、令和 7 年 6 月 7 日開催の 2025 年度ＮＰＯ法人あすなろ会総会において、 

上記のものを代理人（受任者）と定め、無記名の場合は、理事長に、次の議案に 

つき一切の議決権行使について一任します。 

 

第１号議案 2024年度事業報告の承認を求める件      

第 2号議案 2024年度決算報告の承認を求める件      

第 3号議案 2025年度事業計画(案) の承認を求める件    

第 4号議案 2025年度事業予算(案) の承認を求める件    

第 5号議案 その他 
 

 令和 7 年  月  日 

 

住  所                                 

 

  氏  名                  ○印  自署の場合は押印を省略できます  

  氏  名 

氏  名 

氏  名 


